[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ  XXXXIII  СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

20 апреля 2022 года №____

пгт.Пиндуши

О внесении изменений в Положение о реализации проекта «Народный бюджет» в Пиндушском городском поселении
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о реализации проекта «Народный бюджет» в Пиндушском городском поселении, утвержденное решением Совета Пиндушского городского поселения от 18 марта 2021 № 163 следующие изменения:
1.1. в пункте 4.2 слова Положения «20 февраля текущего года» заменить словами «23 апреля текущего года (включительно)»;

1.2. в пункте 4.3 слова Положения «15 марта» заменить словами «27 апреля»;

1.3. в пункте 5.1 слова Положения «1 апреля» заменить словами «13 мая»;

1.4. в пункте 5.9 слова Положения «1 апреля» заменить словами «16 мая»;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Пиндушского городского поселения http://pindushskoe.ru/.
Председателя Совета

Пиндушского городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря